12-02-2024 00:42:16

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A iluminação pública é essencial para a qualidade de vida da sociedade, por ser de fundamental importância
para a segurança da população, e se tratando de uma via com muitos condomínios residenciais. Justifica-se pois a
iluminação está precária por ser lâmpadas de mercúrio trocar por led.

solicitação de troca das lâmpadas de mercúrio por lâmpadas de led na via mencionada.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-07-2021

ALAMEDA JOSÉ DE OLIVEIRA GUIMARÃES, JARDIM HOLANDA, 38.412-324, UBERLÂNDIA -
MG, Ponto de referência: EM TODA A SUA EXTENSÃO.

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ILUMINAÇÃO PÚBLICA - TROCA DE LÂMPADA Nº 19054/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
GABINETE DO ANDERSON LIMA

Sala das Sessões, 5 de julho de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

ANDERSON LIMA

Nome Quantidade

ANDERSON LIMA 1

1Total